
AVVISO - AGEVOLAZIONI TARIFFARIE a.s. 2022/2023
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA

(per i soli residenti)

Per il servizio mensa scolastica presso:
- scuola Primaria C.A. Dalla Chiesa
- scuola primaria Pagno (per i soli residenti nel Municipio di Castellar)
- scuola dell’infanzia Cervignasco
- scuola dell’infanzia Ilaria Alpi
- scuola dell’infanzia M. L. Alessi
- scuola dell’infanzia Pagno  (per i soli residenti nel Municipio di Castellar)

dal 2 al 31 MAGGIO 2022 
è possibile presentare le richieste di agevolazione tariffaria/riduzione costo pasto in relazione 
all’Isee 2022 (con Isee inferiore a € 25.000,00)

I TERMINI PER LA PRESENTAZIONE SONO TASSATIVI
NON SARANNO VALUTATE LE RICHIESTE DI AGEVOLAZIONE PERVENUTE OLTRE LA 

DATA DEL 
31 MAGGIO 2022. 

Per la richiesta di agevolazione per l'a.s. 2022/2023 occorrerà presentare una attestazione Isee 
successiva al  31/12/21,  pertanto  si  invitano gli  utenti  interessati  a prenotare sin da ora il 
proprio CAF di fiducia al fine di disporre della nuova attestazione ISEE in tempo utile (dal 2 al 
31 maggio 2022) per la presentazione della domanda di agevolazione per la mensa.

Le attestazioni  presentate per  l’a.s.  2021/2022 rimangono valide fino al  termine dell’anno 
scolastico.

Per il prossimo anno scolastico 2022/2023 è necessario presentare una nuova richiesta.

La modulistica necessaria verrà pubblicata sul sito del comune di Saluzzo a partire dal 02/05/2022.

SCUOLA PRIMARIA SCUOLA INFANZIA

Fasce ISEE € Tariffa di 1 pasto
Importo

Tariffa scontata 
25% per 2° figlio

Fasce ISEE € Tariffa di 1 pasto
Importo

Tariffa scontata 
25% per 2° figlio

0 9.500 € 1,90 € 1,45 0 9.500 € 1,75 € 1,30

9.501 12.600 € 2,90 € 2,20 9.501 12.600 € 2,65 € 2,00

12.601 16.000 € 3,85 € 2,90 12.601 16.000 € 3,50 € 2,60

16.001 20.000 € 4,30 € 3,20 16.001 20.000 € 3,90 € 2,90

20.001 25.000 € 4,55 € 3,40 20.001 25.000 € 4,10 € 3,10

>25.000 € 4,80 ------- >25.000 € 4,30 -------


